

**Radio Go!FM A/S**  
**Jens Baggesens Vej 90 K, 2.**  
**8200 Aarhus N**

**CVR-nummer 31 62 50 33**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 3/2-2018



Jes Weyhe Grønbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Radio Go!FM A/S  
Jens Baggesens Vej 90 K, 2.  
8200 Aarhus N

Telefon:	+45 70 30 01 32
Hjemmeside:	<a href="http://www.gofm.dk">www.gofm.dk</a>
Hjemstedskommune:	Århus
CVR-nummer:	31 62 50 33
Regnskabsperiode:	1. oktober 2016 - 30. september 2017

### Bestyrelse

Jes Weyhe Grønbæk  
Torben Boldsen  
Lars Dalgas Bunch  
Ole Søndergaard

### Direktion

Ole Søndergaard

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

### Advokat

Advokatfirmaet Grønbæk & Huuse

### Revisor

Dansk Revision Hadsten  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vesselbjergvej 3  
8370 Hadsten

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive medievirksomhed, herunder lave radio, deltagelse i andre medievirksomheder samt at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2017 et underskud på TDKK 319 efter skat mod et underskud i forrige regnskabsår på TDKK 457. Egenkapitalen udgør ved årets udgang TDKK -1.857.

Som helhed anser ledelsen årsrapporten for 2016/2017 som værende utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer en bedre udvikling for 2017/2018 med vækst i omsætningen og uændret omkostningsniveau.

Væksten forventes primært at komme lokalt i Århus ved vækst i radioens andel af reklamemarkedet i byen samt udvidelse med mulighed for reklamesalg på yderligere radiostationer.

Selskabet forventes endvidere i 2017/18 fortsat at have måneder med overskud, og der forventes generelt en kommende positiv indtjening, der derved kan være med til at reetablere kapitalen. Alternativt kan dette ske ved at konvertere noget af modelselskabets tilgodehavende til aktiekapital i selskabet.

Selskabets likviditet er indtil videre sikret af moderselskabet.



Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.743.626</b>	<b>3.850</b>
1	Personaleomkostninger	-3.842.557	-4.147
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-238.811	-234
	Andre driftsomkostninger	-12.554	-10
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-350.296</b>	<b>-541</b>
	Finansielle indtægter	2.702	4
2	Finansielle omkostninger	-61.554	-47
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-409.147</b>	<b>-584</b>
3	Skat af årets resultat	90.012	127
	<b>Årets resultat</b>	<b>-319.135</b>	<b>-457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-319.135	-457
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-319.135</b>	<b>-457</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Andre immaterielle anlægsaktiver	392.699	451
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>392.699</b>	<b>451</b>
	Indretning af lejede lokaler	137.463	190
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.896	284
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>346.359</b>	<b>474</b>
	Deposita	101.674	109
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>101.674</b>	<b>109</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>840.733</b>	<b>1.034</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	833.321	660
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.451	141
	Andre tilgodehavender	18.846	5
	Periodeafgrænsningsposter	43.291	43
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>977.910</b>	<b>849</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>501.962</b>	<b>346</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.479.871</b>	<b>1.195</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.320.604</b>	<b>2.229</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-2.356.630	-2.037
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.856.630</b>	<b>-1.537</b>
	Hensættelser til udskudt skat	38.779	46
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>38.779</b>	<b>46</b>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.000
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.861	226
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.114.489	840
	Anden gæld	552.550	624
	Periodeafgrænsningsposter	9.555	30
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.138.455</b>	<b>1.720</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.177.234</b>	<b>3.766</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.320.604</b>	<b>2.229</b>
6	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	3.607.630	3.940	
	Andre omkostninger til social sikring	66.378	76	
	Øvrige personaleomkostninger	168.550	132	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.842.557</b>	<b>4.147</b>	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	8	9	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter tilknyttede virksomhed	55.537	40	
	Andre finansielle omkostninger	6.017	7	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>61.554</b>	<b>47</b>	
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Skat af årets resultat	-82.451	-141	
	Regulering af udskudt skat	-7.561	14	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-90.012</b>	<b>-127</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tal</b>		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	-2.037	-1.537
	Årets resultat	0	-319	-319
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>-2.357</b>	<b>-1.857</b>
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0	
<b>6</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>			
	Selskabets egenkapital udgør TDKK – 1.857, hvorved kapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen re etableres ved fremtidig positiv indtjening.			

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

---

De fortsatte kreditfaciliteter er for nærværende garanteret af hovedaktionæren.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2017/2018.

#### **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med ultimativt moderselskab Ole Søndergaard ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### **8 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en husleje-forpligtelse. Lejen pristalsreguleres i overensstemmelse med nettopris-indekset. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Husleje-forpligtelsen er opgjort til DKK 64.900.

#### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
